令 ６ 消 防 保 安 第 ４ ５ ８ 号

令和６年 (2024年 )９月２７ 日

山口県高圧ガス保安協会長 様

山 口 県 総 務 部 長

令和６年度高圧ガス保安活動促進週間の実施について（通知）

高圧ガス保安行政の推進につきましては、平素から格別のご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、本年度も１０月２３日から１０月２９日までの間、高圧ガス保安活動促進週間

が別添実施要領により全国一斉に実施されます。

つきましては、貴団体におかれましても、会員事業所への周知を図るとともに、各種

行事等を実施され、高圧ガスの保安の一層の確保に努められますようお願いします。

なお、本県においては、この週間の一環として、１０月１７日（木）に「山口県高圧

ガス保安大会」（１３時３０分から山口県総合保健会館（山口市吉敷下東））が開催さ

れる予定となっていますので、会員事業所への参加の呼びかけについても、併せてよろ

しくお願いします。

消防保安課 産業保安班

担 当 ： 岩 崎

T E L： 0 8 3 - 9 3 3 - 2 3 7 4

F A X： 0 8 3 - 9 3 3 - 2 4 0 8